
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 612 

 

 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Sekání trávy na roky 2020 – 2021“ 

 
 
 
Dotaz 1: 

v zadávací dokumentaci je požadováno doložení písemných referencí 3 subjektů, pro které byly 
prováděny služby obdobného charakteru. V souvislosti s tím se chci dotázat, zda by nebylo možné 
posunout termín podání nabídky, protože množství kompetentních osob z řad našich zákazníků má již 
dovolenou, kterou ukončí až k 06.01.2020, což je zároveň termín odevzdání nabídky. Pokud nikoliv, 
chci se dotázat na možnost doložit tyto technické kvalifikační předpoklady čestným prohlášením 
a potvrzená osvědčení doložit až před případným podpisem smlouvy. 
 
Dotaz 2: 
v zadávací dokumentaci je požadováno dodání kopie osvědčení o odborné kvalifikaci. V souvislosti 
s tím si Vás dovoluji požádat o upřesnění, v jakém minimálním rozsahu má být odborná kvalifikace 
zaměstnanců naší společnosti doložena. 
 
 
 
 
 
 
Odpověď 1: 
Termín pro podání nabídky nebude posunut. Kvalifikační předpoklady je možné v nabídce prokázat 
pouze čestným prohlášením a potvrzená osvědčení doložit až před případným podpisem smlouvy. 
 
Odpověď 2: 
Osoba odpovědná za provedené práce musí mít odborné vzdělání minimálně v rozsahu výučního listu 
v oboru zahradnictví.  
Není-li kvalifikovanou odpovědnou osobou přímo dodavatel (jednatel), dodavatel v nabídce uvede 
vztah k této kvalifikované osobě (čestné prohlášení o zaměstnaneckém vztahu, poddodavatelská 
smlouva …). 
 
 
 
19. 12. 2019 
 
Jitka Straňáková 


